



Motioner till StFF årsmöte 2015

Stockholm Futsal Club (SFC) fyller tio år 2015. Det firar vi med ännu fler motioner eftersom SFC är synonymt med utveckling av futsal – det står i våra stadgar.

1. *Outsourcing av futsal*

Bakgrund

Försöken att starta seriespel i futsal i Stockholm har varit många men halvhjärtade av StFF. Ingen har drivit på utan SFC har fått göra detta. Bollsport Cup, Nike-Cupen, Stadium cup och vad DM hetat, har försvunnit, saknad av många spelare men inte av fotbollsföreningarna nu när prischecken inte är vad den har varit. Ingen utbildning av domare eller tränare i futsal tillhandahålls av StFF. Cuper som spelar med five-a-side regler får tillstånd. Anläggningskommittén pratar om hallar men det de menar är fotbollshallar med plastgräs, inte de hallar futsal behöver. Futsal föreningar startar men får ingen hjälp och snart läggs de ner. I korta drag; futsal platsar inte inom Stockholmsfotbollen och oviljan att utveckla futsal från StFF och fotbollsföreningarna är stor - futsal får inte vara med och spela så varför envisas att fortsätta med någonting StFF uppenbarligen inte vill eller kan?

Futsal ingår inte i strategierna längre

Men det slutar inte här. Det mest anmärkningsvärda är att ordet futsal finns med i Strategidokumentet 2011-2013 tio gånger men endast två gånger den nya versionen 2014-2016. Alla de mätbara målen från 2011-2013 som vi då stred för har tagits bort i den senaste versionen utan att någon futsal förening konsulterats eller informerats. Jag citerar Stockholms Fotbollförbunds strategidokument 2011 – 2013:

“[dokumentet]...är skrivet och anpassat för fotbolls- och futsalverksamheten i storstadsregionen Stockholm. Den ska vara vägledande för vårt utvecklingsarbete under de närmaste tre åren. Därefter framtas ett nytt dokument. Inom Svenska Fotbollförbundet pågår idag ett utvecklingsarbete inom ett antal områden (f n 13 st) som ska utmynna i visioner, mål och strategier. Ett av områdena är Futsal som bland annat behandlar frågor om seniorspel, landskamper, SM och tränarutbildning. Så snart arbetet är klart och beslut är fattade kommer Stockholms Fotbollförbund att komplettera strategidokumentet i de delar som berör verksamheten för Futsal.”

Detta skrevs 2010 men åren har gått och SvFF är väl inte klara ännu (utveckling är ju inte deras bästa disciplin) men definitivt finns det nu något för StFF att rätta sig efter. Då väljer man att “komplettera” strategidokumentet med att ta bort futsal ur detta. I Göteborg ger man ut en futsalmanual för att instruera föreningarna hur man tar till sig futsal. I Skåne kallar man alla föreningar till obligatoriskt



infomöte om futsal men i Stockholm smyger man ut futsal genom bakdörren och tror att vi små föreningar inte märker detta.

SFCs motion

SFC vill nu få ordning på futsal i Stockholm genom att ta över administrationen och utvecklingen av futsal i Stockholm så att sporten kan utvecklas även i vår huvudstad. I stort blir det ingen skillnad för det är så det fungerar redan nu men nytt blir att StFF kan fokusera på kärnverksamheten och fira en lugn jul utan futsal samt att fotbollsföreningarna slipper störningar från futsal (som denna motion tex) **om SFC får mandat att utveckla sporten själva** utan StFFs processer. **Formen för detta heter associerad medlem** och finns som modell inom idrotten och är inget nytt. En associerad medlem har inte rösträtt på årsmöte men har i övrigt samma rättigheter och skyldigheter som en medlemsförening.

Eftersom vi vet att StFF skulle få kritik från SvFF om förslaget ovan går igenom så vill vi samtidigt passa på att ge ett alternativ. Alternativet till att SFC tar över är att någon på StFF får titeln **Futsalutvecklare** och får ett uttalat ansvar för att futsal växer i Stockholm och att detta förtydligas i strategidokumentet. Denne person skall brinna för jobbet och vara proaktiv, inte vara en reaktiv administratör. Vidare instiftas en futsalkommitté som denna persons bollplank varvid futsalfrågor lyfts från de andra kommittéerna dit istället för att ältas i forum anpassade för fotboll.

2. Ändring av SvFF stadgar

Bakgrund

Futsal har nu ett landslag och en "futsallsvenska". Om futsal skall kunna växa måste futsal integreras i fotbollen ytterligare och ges samma förutsättningar som fotbollen. I SvFF stadgar ges föreningar i de övre divisionerna i fotboll rösträtt men inte i futsal.

SFCs motion

Vi vill att futsal jämställs med fotboll och ges samma demokratiska rättigheter. Detta bör ske genom att ändra i Stadgarna. Där det nu i texten står *Allsvenskan* ändras detta till *Allsvenskan och "futsallsvenskan"*. Vi vill att StFF årsmöte förordar motionen och vidarebefordrar denna till SvFF årsmöte 2015.

3. Tävlingsbestämmelser för futsal

Bakgrund

Andrea Doria Futsal Club blev uteslutna ur den nya "futsallsvenskan" säsongen 14/15 på grund av en W.O i kvalet till SM 2014. Detta berodde på otydligheter i tävlingsbestämmelser och processer och tjänstemän som hellre fällde än friade. Föreningen åberopade särskilda skäl samt att man inte kan bli uteslutna ur en annan tävling än den man lämnat W.O. i. Andrea Doria hävdar bestämt att man



borde friat istället för att fälla när man inte har tydliga regler. Man talar exempelvis i TB om matchtider, planegenskaper etc som inte är tillämbart på futsal.

SFCs motion

Vi vill att fotbollens tävlingsbestämmelser översätts till en egen version: *futsals tävlingsbestämmelser*. Vi vill att StFF årsmöte förordar motionen och vidarebefordrar denna till SvFF årsmöte 2015.

Stockholm, 2014-10-28

Ove Holmberg, SFC

Svar på motion om outsourcing av Futsal

Information

Beslutsmotivering

Motionären har dragit tillbaka motionen tisdagen den 10 februari då de för tillfället är nöjda med det sätt StFF driver Futsal i Stockholm inför säsongen 2015/2016.

Svar på motion om ändring av SvFF stadgar

Styrelsen föreslår bifall till motionen

Beslutsmotivering

Motionärerna vill att futsal jämställs med fotboll och ges samma demokratiska rättigheter. Detta bör ske genom att ändra i Stadgarna. Där det nu i texten står *Allsvenskan* ändras detta till *Allsvenskan och "futsalenskan"*. Vi vill att StFF årsmöte förordar motionen och vidarebefordrar denna till SvFF årsmöte 2015.

Styrelsen bifaller motionen och skickar den vidare till SvFF:s årsmöte 2016.

Svar på motion om tävlingsbestämmelser för Futsal

Styrelsen föreslår bifall till motionen

Beslutsmotivering

Motionärerna vill att fotbollens tävlingsbestämmelser översätts till en egen version: *futsals tävlingsbestämmelser*. Vi vill att StFF representantskap förordar motionen och vidarebefordrar denna till SvFF representantskap 2015.

Styrelsen bifaller motionen och skickar den vidare till SvFF:s representantskap 2015 .